
Ceník hodinových sazeb 

Člen týmu 
Cena bez DPH v Kč za 

hodinu 

Sazba DPH 

v % 

Cena vč. DPH v Kč za 

hodinu 

Account manager – 

vedoucí týmu 
720 21 871,20 

Kreativec /art director 630 21 762,30 

Copywriter 630 21 762,30 

Kreativní grafik 630 21 762,30 

Grafik, sazba, DTP 580 21 701,80 

Webmaster 580 21 701,80 

Správce sociálních sítí 630 21 762,30 

PR specialista 720 21 871,20 

Vedoucí produkce 630 21 762,30 

Videomaker 720 21 871,20 

Fotograf 630 21 762,30 

Asistent1 200 21 242 

Cena celkem 7300  8833 

 
 

                                                 
- 1 Maxim{lní hodinov{ sazba nesmí přes{hnout 300 Kč/hod. 

- DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: pozice musí být naceněny takovou hodinovou sazbou, kdy se 

hod. sazby u jednotlivých pozic nebudou lišit o více než 20 % oproti pozici s nejvyšší hod. 

sazbou (neplatí pro hod. sazbu „asistenta“). Př.: bude-li nejvyšší hodinov{ sazba uveden{ v 

tabulce 800,- Kč/hod., ž{dn{ jin{ pozice nemůže mít hod. sazbu vyšší než 800,- Kč/hod. a 

z{roveň nižší než 640,- Kč/hod. 


